

## **NYHET 2017**

### **YOGA MEDITATION RUNDTUR 15 dagar - dagsprogram**

Upplev fantastiska Mexico på ett annorlunda sätt i kombination av yoga, meditation, powerwalk o zumba. Ni kommer att få besöka dom mest fantastiska platserna bla de tropiska öarna Isla Mujeres och Isla Holbox. Maya riket Chichen Itza och den vita kulturella hantverksstaden Merida med fantastisk shopping och deras ljuvliga underjordiska laguner för att ta ett svalkande dopp efter en tur med häst och vagn. I fiskebyn Celustun är det långa promenader som hägrar längs milslång vit snäckstrand, obeskrivlig solnedgång och båttur för fågelskådning i biosfärområdet, fyllt av flamingos och manglareträsk. Playa del Carmen blir slutdestination för att känna pulsen av shoppingströget 5th Avenue och rytmen på den karibiska turistsidan fyllt av restauranger och härliga uteställen. Akumal lite söder ner är byn för en dagstur där ni får uppleva en snorkeltur med fria havssköldpaddor i det turkosblåa vattnet och njuta under dagen på den härliga vita sandstranden med något svalkande i handen.

**Priset för denna rundtur** är: 25 500 kr (20 platser)

**I detta pris ingår följande:** Flyg t/r, hotellvistelser, transporter mellan destinationer och utflyktsresemål, utflykter och inträden, (se specificerat program för exakt information - ej klart)

**Avresa Köpenhamn:** 17 februari 2017 Önskas annan avreseort vänligen kontakta oss!

**Hemresa Cancun:** 3 mars 2017

**Frukost:** 13

**Lunch:** 4

**Middag:** 2

**Tapaskväll:** 1

**Yogapass:** 5

**Meditation:** 7

**Zumba:** 1

**Powerwalk:** 2

### **Kort beskrivning av resan:**

**Dag 1** Avresa Köpenhamn– Cancun- Isla Mujeres, frikväll

**Dag 2** Isla Mujeres, välkomstmöte med frukost, fria aktiviteter, yogapass kvällen

**Dag 3** Isla Mujeres, morgon meditation, frukost, fantastisk snorkeltur runt ön med lunch, yogapass kvällen

**Dag 4** Isla Mujeres- Chiquilá- Isla Holbox, relax efter ankomst, yogapass kvällen

**Dag 5** Isla Holbox, rytmiskt morgonpass zumba, frukost, fria aktiviteter, yogapass kvällen

**Dag 6** Isla Holbox, morgon yoga, frukost, båttur med fiske och besök av grannöar med bad i lagun och meditation med lunch, fri eftermiddag/kväll

**Dag 7** Isla Holbox- Chiquilá- Chitchén Itzá- Mérida- Frukost och middag på kvällen

**Dag 8** Mérida, morgon meditation, frukost, fria aktiviteter under dagen

**Dag 9** Mérida- Cuzamá, frukost, häst och vagn på järnvägsspår till gömda laguner med lunch och meditation

**Dag 10** Mérida-Celestún, frukost, båttur till biosfärområde med flamingos, mangrove träsk och dopp i svalkande lagun, lunch och meditationskväll

**Dag 11** Celestún, powerwalk, frukost, fria aktiviteter, tapas och meditationskväll

**Dag 12** Celestún- Mérida- Playa del Carmen, frukost, frikväll

**Dag 13** Playa del Carmen, frukost, powerwalk, fria aktiviteter, gemensam middag

**Dag 14** Playa del Carmen- Akumal, frukost, meditation, snorkeltur med havssköldpaddor. Besök av ruinerna och stränderna i Tulum vid önskemål 400 pesos/person

**Dag 15** Playa del Camen, gemensam avskedsfrukost- Cancun- Köpenhamn

**Dag 16** Ankomst Köpenhamn

**MAX ANTAL RESENÄRER PÅ VARJE TUR ÄR 20 PLATSER OCH MINST 6 RESENÄRER.**

Om det önskas kan man lägga till 2000kr för alla resorna för att få direktflyg (om det via flygbolaget finns tillgänglighet vid bokning av flygbiljetter. I annat fall kan det vara en eller två mellanlandningar via våra reguljära flygbolag.)